Joensuun kaupungin hankesalkku

Hankkeen nimi

Pohjoinen Lakeland -
Matkailuyritysten kannattava
kasvu ja matkailun
kansainvalistaminen

Digitaalinen Joensuu 3.0

Asumisneuvontaa joensuulaisille

TNO Pohjois-Karjala -tietoa, neuvq

El3 ja Osallistu Pohjois-Karjalassa
(ELO)

Osaamista ja tyévoimaa kiertotalo|

Vahva osaaminen osaksi arkeamnm|

Kuntien mahdollisuudet kayttaa
maankayttésektorin
nettohiilinieluihin perustuvaa
kompensointia (KUNTANIELU)

Toteutusaika

1.11.2023 - 31.5.2026

1.12.2023 - 30.6.2025

1.3.2024-31.12.2027

1.3.2024-31.12.2026

1.1.2025- 31.6.2027

1.8.2023-31.7.2026

1.8.2022 - 30.9.2024

1.4.2022-30.9.2024

Toimiala

Konsernipalvelut

Konsernipalvelut

Konsernipalvelut

Konsernipalvelut

Konsernipalvelut

Konsernipalvelut

Kaupunkiymparisto

Vastuuhenkilé

Markku Pyykkénen

Pekka Penttinen

Satu-Sisko Eloranta

Kaija Turunen

Eija Asikainen

Kirsi Karkas-Vaittinen
Pekka Penttinen
Elina Honkaselka

Aino Heikura

HUOM! Katso "Madrittelyt" -taulukosta kunkin kohdan vaihtoehtoiset tekstit.

Hankkeen stat

Kaynnissa

Kaynnissa

Kaynnissa

kaynnissa

kaynnissa

kaynnissa

Paattynyt

Paattynyt

Strategiakytkenta

normaali hanke
normaali hanke

normaali hanke

normaali hanke

normaali hanke

normaali hanke

normaali hanke

Rahoittaja / Ohjelma

Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto / JTF
Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto / EAKR
Asumisen rahoitus- ja
kehittamiskeskus

Etel4-Savon ELY/Euroopan
sosiaalirahasto/Uudistuva ja
osaava Suomi 2021-2027,
EU:n alue- ja
rakennepolitiikan ohjelma

Etel4d-Savon ELY/Euroopan
sosiaalirahasto/toimintalinja
4. Tyollistava ja osaava Suomi,
erityistavoite 4.3
Yhdenvertaiseen
osallisuuteen

Eteld-Savon ELY/Euroopan
sosiaalirahasto/Uudistuva ja
osaava Suomi 2021-2027,
EU:n alue- ja
rakennepolitiikan ohjelma

Valtiovarainministerio

Maa- ja
metsatalousministerio

Rahoituslahde

JTF

EAKR

Kansallinen

ESR+

ESR +

ESR+

Digikannustinjar

Hiilesta kiinni -ty

Muut mahdolliset
toteuttajat

Ryhmédhanke. Paahakija
Lieksan Kehitys Oy LieKe
Toinen hakijaPielisen Karjalan
Kehittamiskeskus

Oy (PIKES Oy)

Ei muita

Opiskelija-asunnot Oy Joensuu|

Ryhmé&hanke: Paatoteuttaja
Joensuun kuapunki,
osatoteuttajat: Itd-Suomen
yliopisto, Karelia
ammattikorkeakoulu, Riveria
ja Rastor instituutti

Liperin kunta, Kontiolahden
kunta, Outokummun
kaupunki, Lieksan kaupunki,
Nurmeksen kaupunki, Juuan
kunta, Kiteen kaupunki,
Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto

Ryhmé&hanke: Paatoteuttaja
Luovi, osatoteuttajat
Joensuun kaupunki/Taitamo
ja Riveria

Kontiolahti, Liperi,
Outokumpu ja Polvijarvi

Paatoteuttaja: Suomen
ympadristokeskus.
Osatoteuttajat:
Luonnonvarakeskus, Helsingin
yliopisto, Espoon kaupunki,
Joensuun kaupunki, Lahden
kaupunki, Turun kaupunki

Joensuun kaupungin omarahoitus / € / v

2024

4674

68347

13000

72787

9298,72

6685,87

2025

4674

40751

72787

17980,00

8932

2026

778

72787

17980,00

5216

2027

8990,00

Yhteensa

10126

146 428

23080

6 686

5000

116 830

273388

55000

477 656

44659

89145

997305

116 830

163 006

84 600

864 888

158201,00

44659

2026

19471

864 888

158201,00

26078

ti/€/v

2027

79100,00

Yhteensa

253131

585716

395502,00

133978

89145

1307412

Ulkopuoli

1765945

7500,00

rahoitus yh

243 005

439 288

107182

82459

910942

O OO0 00000000000 o oo

%

96 %

75 %

#JAKO/0!

#ARVO!

80 %

92 %

70 %

#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!
#IAKO/O!
#JAKO/O!

Huom. hanke alkanut 1.8.-23

Huom. Tuki 85%



